
ZARZĄDZENIE  NR 12/2013

      Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej
 Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego  im.Jędrzeja  Śniadeckiego  w  Białymstoku

     z  dnia  1  lutego /2013r.

w  sprawie  zasad  prowadzenia  list  oczekujących  na  świadczenia  zdrowotne.

Na   podstawie  art.21  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2004r. o świadczeniach  opieki
zdrowotnej  finansowanych  ze  środków  publicznych  /Dz.U.  2008, Nr.164, poz.1027
ze  zm./  zarządzam  co  następuje:

§  1.

Wprowadzam  znowelizowane  " Zasady  prowadzenia  list  oczekujących  na  świadczenia
 zdrowotne",  które  stanowią  załącznik  do  zarządzenia.

§  2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  lutego  2013r.

Dyrektor Szpitala

Urszula Łapińska


